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A Y L I K  İ S G  B Ü L T E N İ

Üniversitemiz bünyesinde iş sağlığı ve
güvenliği ile ilgili teknik çalışmaları
planlamak, uygulamaları hayata geçirmek
ve gerekli takipleri yapmak üzere
Üniversitemiz Kalite Komisyonunun
18.04.2025 tarihli ve 05 sayılı toplantısının
2025/15  sayılı kararı doğrultusunda
koordinatörlüğümüz kurulmuştur.

NEDEN İSG?

Koordinatörlüğümüzün  
tarihçesi

Koordinatörlüğümüzün 
amacı

İnsanı odak noktasına alan ve insan
onuruna yakışır iş koşullarının
oluşturulması için çalışmalarını
sürdüren  üniversitemizde faaliyette
bulunan İSG Koordinatörlüğü’nün
amacı; güvenli, sağlıklı ve
sürdürülebilir çalışma ortamlarının
oluşturulmasını sağlamak, riskleri
önceden belirleyerek önleyici
yaklaşımları yaygınlaştırmak ve iş
sağlığı ve güvenliği kültürünü tüm
paydaşlar arasında geliştirmektir.

KOORDİNATÖRLÜĞÜMÜZÜ TANIYALIM

Güvenli bir üniversite ortamı tesadüfen
oluşmaz; bilinç, sorumluluk ve ortak bir
kültürle inşa edilir. İş sağlığı ve güvenliği,
yalnızca riskleri önlemekten ibaret
değildir;  aynı zamanda daha sağlıklı,
verimli ve sürdürülebilir bir çalışma ve
öğrenme ortamı oluşturmanın temelidir.
Bu bülten ile amacımız; üniversitemizde
güvenlik farkındalığını artırmak, iyi
uygulamaları paylaşmak ve hep birlikte
daha güvenli bir kampüs kültürü
oluşturmaya katkı sağlamaktır. Çünkü
güvenlik, herkesin sorumluluğudur ve
küçük farkındalıklar büyük sonuçlar
doğurur.

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü
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NELER YAPTIK?
Üniversitemiz İSG Koordinatörü Dr. Öğr.
Üyesi Serenay ÇALIŞ, NÖMER tarafından
düzenlenen Temel İş Sağlığı ve Güvenliği
Eğitimini 4-5 Aralık 2025 tarihleri arasında
gerçekleştirdi. 8 saat süren ve çevrim içi
yapılan eğitim 4 modül şeklinde yapılmış
olup, temel İSG, iş yeri düzeni, acil
durumlar ve risk değerlendirme konularını
içermektedir.
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BİLİYOR MUYDUNUZ?
Güvenlik kültürü, kurallardan önce farkındalıkla başlar. 

Her bireyin dikkatli davranışı, ortak yaşam alanlarını daha güvenli hale getirir.

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü
2026

NELER YAPTIK?

Üniversitemiz İSG Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Serenay ÇALIŞ tarafından
Niğde Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü personeline ve mesleki uygulama
yapan öğrencilere yönelik İl Müdürlüğü konferans salonunda İş Sağlığı ve
Güvenliği Eğitimi gerçekleştirildi. Eğitimde, çalışan ve işverenin hukuki görev,
yükümlülük ve sorumlulukları ile acil durumlarla ilgili detaylı bilgilere yer
verildi. 

Koordinatörlüğümüz bünyesinde üniversitemizde iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili
faaliyetlerin yürütülmesinde görev almak isteyen iş güvenliği uzmanları, iş yeri hekimleri
ve diğer sağlık personellerine yönelik toplantı düzenlenerek üniversitemizin durum
değerlendirmesi yapılmıştır.


